
UCHWAŁA NR XXVIII/272/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku "KĄCIK DLA 
MALUSZKA" w Brzeźnicy oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 

w żłobku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157, z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Publicznym Żłobku "KĄCIK DLA MALUSZKA" 
w Brzeźnicy w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 500,00 złotych z zastrzeżeniem ust. 2.

2. W przypadku gdy przynajmniej jedno z rodziców/opiekunów prawnych dziecka i dziecko posiada 
miejsce zamieszkania na terenie Gminy Brzeźnica opłata wynosi 350,00 złotych.

§ 2. Za każdą dodatkową godzinę opieki wykraczającą poza wymiar dziennego pobytu dziecka w żłobku, 
określony w § 1, ustala się opłatę w wysokości 15,00 złotych.

§ 3. 1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 8,00 złotych 
dziennie.

2. Wysokość dziennej stawki żywieniowej ustala dyrektor żłobka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: F282418D-0145-4B1F-AAA1-1375A54862B7. Podpisany Strona 1




